des ménages des zones péri-urbaines de Ouagadougou et de                        

Bobo-Dioulasso ; 

- le renforcement des capacités du Bureau des mines et de la géologie du 

Burkina (BUMIGEB). 

Le coût global de ces projets spécifiques s’élève à deux cent quarante-neuf 

milliards trois cent vingt-quatre millions sept cent seize mille huit cent 

quatre-vingt-onze (249 324 716 891) F CFA TTC. 

Le financement est assuré par le budget de l’Etat, des promoteurs privés, la 

SONABEL et des partenaires techniques et financiers.  

I.6. AU TITRE DU MINISTERE DE L’ENSEIGNEMENT SUPERIEUR, 
DE LA RECHERCHE ET DE L’INNOVATION  

Le Conseil a adopté deux (02) rapports.